
Müsli Glutenfrei

Köstliches britisches Granola Müsli in verschiedenen Sorten, kernig und gehaltvoll.

Zum Produkt 

Nährwerte

Allergene

Nüsse Ja

Mandeln Ja

Haselnuss und daraus hergestellte
Erzeugnisse

Ja

Sonstige Angaben

Enthält Alkohol Nein

Zutaten

Glutenfreie HAFERFLOCKEN, Rapsöl, getrocknete Kokosnuss, Fruktose, schwarzer Rübensirup, Zichorie Faser, Cashewkerne, Kürbiskerne,
Sonnenblumenkerne, Goldleinsamen, gehackte MANDELN, gehackte WALNÜSSE, gehackte HASELNÜSSE.

Inverkehrbringer

borchers fine food GmbH & Co. KG
Rosa-Luxemburg-Str. 3 28876 Oyten Deutschland
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https://www.frischeparadies-shop.de/detail/018b3f6337d9721ab32edac71db64971

